
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №1891 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«13» серпня 2021 року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 32 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1891 з/ф

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9360766 917327
Савченко Юлія Володимирівна 193887 M19 31.12.2019 

Диплом магістра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

177,900

1                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1891 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10154613 917995 Бортник Юлія Вікторівна 47201569 KB 20.06.2014 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 129,450

2 9410453 917995 Вознюк Марина Юріївна 44047838 KB 20.02.2013 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 162,050

3 9231639 917995 Дейнека Людмила Костянтинівна 031756 M21 06.04.2021 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 124,950

4 9691307 917995 Коваленко Ірина Юріївна 34793669 KC 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 133,750

5 9205433 917995 Коритник Олена Михайлівна 012900 ДCП 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 141,600

6 9239275 917995 Креуш Ольга Володимирівна 009380 M16 26.02.2016 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 135,200

2                 /  32



7 9212441 917995 Липівська Наталія Олегівна 47366784 EP 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 143,250

8 9766735 917995 Ляховецька Олена Юріївна 014008 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 147,750

9 9717151 917995 Мазуренко Юлія Сергіївна 108844 C16 12.07.2016 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 155,000

10 9206140 917995 Мартинова Аліна Валентинівна 071074 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 130,050

11 9157407 917995 Мельник Надія Анатоліївна 29790584 KB 16.06.2006 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 167,700

12 9237520 917995 Митря Ірина Олександрівна 45626079 CK 20.06.2013 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 129,000

13 9223485 917995 Пустомитенко Ольга Валеріївна 45831143 KB 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 129,500

14 9201631 917995 Феденко Наталія Вікторівна 169200 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 149,400

15 9160231 917995 Яцюк Юлія Леонідівна 35283216 KX 10.07.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 152,500

3                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1891 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9394843 917254 Боднюк Жанна Миколаївна 39382931 EP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 154,250

2 9113177 917254 Власюк Ірина Миколаївна 001057 EK 25.12.1999 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта 164,250

3 9290155 917254 Гліжинська Олена Василівна 37760347 MK 05.03.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 131,250

4 9288757 917254 Керетів Ганна Андріївна 39317076 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 155,050

5 9314099 917254 Килимиста Оксана Вікторівна 047885 M15 23.06.2015 
Диплом магістра

Початкова освіта 155,100

6 9287872 917254 Кирилюк Ірина Анатоліївна 34450323 XE 20.06.2008 
Диплом магістра

Початкова освіта 148,750

4                 /  32



7 9309116 917254 Кравченко Тамара Володимирівна 32393751 EP 05.07.2007 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 130,500

8 9311364 917254 Кройтор Світлана Іванівна 43714948 CK 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 168,250

9 9312732 917254 Мельник Людмила Петрівна 041635 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Початкова освіта 143,500

10 9395797 917254 Наумцева Ірина Михайлівна 41041222 EP 23.06.2011 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 142,000

11 9309390 917254 Онопрієнко Ольга Василівна 30058075 CK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 140,000

12 9453980 917254 Осіпенко Світлана Миколаївна 35259315 CK 21.07.2008 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 150,500

13 9395377 917254 Петрікова Олена Володимирівна 28080314 HK 05.07.2005 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 149,100

14 9971147 917254 Пісна Олена Володимирівна 45379140 KC 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 146,250

15 9314763 917254 Ситнік Дарина Олексіївна 39259346 AH 23.06.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 138,950

16 9736861 917254 Степаненко Галина Сергіївна 004361 ЛЖ 25.06.1995 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 136,750

17 9311851 917254 Тицькун Оксана Олексіївна 36578774 EP 24.06.2009 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 149,450

18 9454041 917254 Усатенко Любов Миколаївна 43886114 EP 19.10.2012 
Диплом магістра

Початкова освіта 144,000

19 9301997 917254 Фартушна Тамара Петрівна 36578501 EP 12.06.2009 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 140,500

20 9312442 917254 Шмиг Світлана Станіславівна 29733799 KB 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 151,700

21 9884464 917254 Штефій Наталія Іванівна 43111650 EP 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 149,500

5                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1891 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9971246 918213
Волинець Галина Миколаївна 36833265 EP 23.06.2009 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

156,250

2 9692630 918213
Кондратюк Ольга Іванівна 001698 ЛГ 18.06.1994 Диплом 

спеціаліста
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

149,250

3 9691242 918213
Мазурик Олена Григорівна 47097407 EP 30.06.2014 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

175,750

4 9286396 918213
Петраковська Людмила Анатоліївна 27546768 KB 30.06.2005 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

167,000

6                 /  32



5 9280341 918213
Плахотна Світлана Володимирівна 183887 M18 31.12.2018 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

154,450

6 9694451 918213
Ткачук Тетяна Сергіївна 10036507 MB 21.03.2009 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

163,000

7 9284830 918213
Шмиг Світлана Станіславівна 29733799 KB 23.06.2006 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

141,200

7                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1891 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10066553 917898
Галак Наталія Юріївна 095474 C17 30.06.2017 

Диплом спеціаліста
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

183,250

2 9456511 917898
Дзіпановська Валентина Ігорівна 179465 M18 31.12.2018 

Диплом магістра
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

180,500

3 10132713 917898
Задохіна Юлія Миколаївна 114984 M18 20.12.2018 

Диплом магістра
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

191,500

4 10214012 917898
Коваленко Тетяна Олегівна 36912947 BH 30.06.2009 

Диплом магістра
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

199,150

8                 /  32



5 10171589 917898
Левченко Лариса Миколаївна 37693219 KB 26.02.2010 

Диплом магістра
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

194,525

6 10135069 917898
Листопадська Вікторія Олегівна 038669 M21 31.05.2021 

Диплом магістра
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

193,350

9                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1891 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9385880 917651 Алєксєєв Сергій Миколайович 010860 ЛP 03.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

166,800

2 9453852 917651 Карпеченко Олена Валентинівна 111074 C16 08.07.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

158,000

3 9453922 917651 Шунько Тетяна Володимирівна 23137216 KC 23.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

178,750

10                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1891 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9233436 918040 Ашкар Катерина Миколаївна 45333183 CK 10.06.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

169,000

2 9543104 918040 Германська Наталія Андріївна 29791344 KB 16.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

155,350

3 9237481 918040 Качан Лілія Іванівна 009613 ЛГ 05.07.1996 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

158,500

4 9239780 918040 Ковальчук Світлана Миколаївна 26042193 XA 25.06.2005 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

175,000

5 9997785 918040 Перванюк Яна Романівна 036730 M18 26.02.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

163,850

6 9240574 918040 Сербіна Маргарита Сергіївна 067601 M17 03.07.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

179,300

11                 /  32



7 9242329 918040 Солодка Світлана Володимирівна 182905 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

162,550

8 9283375 918040 Шевчук Ольга Григорівна 778554 ФB 06.07.1993 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

146,250

12                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1891 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9552543 811126
Балабан Юлія Дмитрівна 22811468 CK 02.08.2003 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

145,750

2 10147418 811126
Варгаракі Ірина Вячеславівна 47314195 PB 30.06.2014 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

176,750

3 9373906 811126
Галятова Катерина Іванівна 11952729 CK 24.01.2000 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

146,000

4 9364882 811126
Захарчук Ольга Романівна 121343 M20 24.12.2020 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

149,200

13                 /  32



5 9972757 811126
Іванова Олена Олександрівна 43977038 CK 26.12.2012 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

153,750

6 9375930 811126
Ільченко Анна Миколаївна 38447280 HK 23.06.2010 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

160,000

7 9895377 811126
Малюта Наталія Миколаївна 38439772 EP 18.06.2010 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

175,250

8 9114625 811126
Мельник Віта Анатоліївна 059719 M20 28.02.2020 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

153,500

9 9888528 811126
Новікова Тетяна Петрівна 45827746 EP 27.06.2013 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

181,000

10 9363761 811126
Семещенко Ганна Сергіївна 45497322 CK 01.07.2013 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

153,850

11 9365099 811126
Ткач Тетяна Олегівна 084741 M19 30.06.2019 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

156,400

14                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1891 з/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9892633 918510 Баранюк Валентина Анатоліївна 41040862 EP 20.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

177,250

2 9362803 918510 Головйова Оксана Олексіївна 36704015 CK 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

154,750

3 9891036 918510 Касянчук Валентин Володимирович 009319 ЛГ 11.07.1996 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

175,500

4 10153755 918510 Марочкіна Тетяна Василівна 142829 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Хімія)

166,700

5 10024827 918510 Славінський Віталій Петрович 21027458 EP 26.06.2002 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Хімія)

194,300

15                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1891 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9697590 883389 Артеменко Яна Ігорівна 45336043 KC 30.06.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

165,750

2 9358499 883389 Дяченко Наталія Олегівна 057682 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

157,450

3 9970190 883389 Лемещук Ірина Іванівна 41040892 EP 20.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

165,250

4 9871972 883389 Хотинська Ольга Миколаївна 47320870 KC 30.06.2014 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

161,750

16                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1891 з/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9264350 918043 Белєвцова Віта Валентинівна 39060516 KX 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

166,250

2 9269621 918043 Карлович Оксана Анатоліївна 40164965 CK 17.06.2011 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

175,600

3 9539483 918043 Кордюкова Анна Олександрівна 47585273 TA 30.06.2014 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

157,350

4 9738776 918043 Немировська Віра Василівна 39778369 CK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

165,800

5 9227585 918043 Пуля Михайло Костянтинович 180245 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

184,550

6 9229770 918043 Сиротенко Руслана Сергіївна 47497120 EP 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

169,750

17                 /  32



7 10117436 918043 Терещук Сергій Іванович 001149 ЛP 06.07.1995 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

176,000

18                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1891 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9760923 917627 Байда Микола Миколайович 003930 C16 16.02.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

142,750

2 9365101 917627 Бондар Олександр Олексійович 42776798 EP 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

146,000

3 9761689 917627 Волошин Іван Володимирович 43544012 EP 02.06.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

160,250

4 9369680 917627 Гончар Ганна Миколаївна 39784508 CK 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

147,500

5 9362362 917627 Гордієнко Дмитро Володимирович 105290 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

150,950

6 9368961 917627 Демченко Олександр Олександрович 002369 BE 30.06.1998 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

149,500

19                 /  32



7 9367069 917627 Іванов Олександр Вікторович 41041615 EP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

135,750

8 9364561 917627 Клименко Вікторія Григорівна 38548970 KB 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

156,750

9 9384138 917627 Красюк Віталій Михайлович 095448 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

144,250

10 9366064 917627 Кулін Микола Миколайович 27995768 EP 10.06.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

139,500

11 9363478 917627 Куркчі Денис Олександрович 101818 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

148,050

12 9362996 917627 Курмель Євген Сергійович 117916 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

157,150

13 9383922 917627 Мельников Володимир Володимирович 003182 C15 17.04.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

143,500

14 9570269 917627 Попов Олександр Вікторович 057503 M16 28.12.2016 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

167,150

15 9367781 917627 Сидорчук Володимир Володимирович 33368131 KB 05.05.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

165,250

20                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1891 з/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9123477 812842 Кичак Ірина Іванівна 44034587 KX 22.02.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

154,000

2 9275521 812842 Лаврухіна Ірина Вікторівна 47102171 CK 28.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

178,000

3 9274669 812842 Худа Галина Миколаївна 34643996 BC 26.06.2008 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Природничі науки)

174,250

4 9271529 812842 Шилова Тетяна Василівна 180672 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Природничі науки)

175,000

21                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1891 з/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9552864 918478
Мармалюк Юлія Анатоліївна 11583651 KC 25.06.1999 

Диплом спеціаліста
2021р. - 
0066682

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

148,750

22                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1891 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10121444 918006 Адаменко Марина Анатоліївна 037212 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

154,250

2 9265467 918006 Аннєнкова Наталія Юріївна 30256984 CK 10.07.2006 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

173,500

3 9411408 918006 Атаманенко Лариса Миколаївна 006080 ЛE 30.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

137,250

4 9893108 918006 Бабіч Вікторія Сергіївна 30613047 CK 03.07.2006 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

159,100

5 10087688 918006 Березюк Тетяна Анатоліївна 160625 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

142,850

6 9419711 918006 Бєлухіна Руслана Владиславівна 008546 BE 19.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

155,750

23                 /  32



7 9254700 918006 Боковня Яна Сергіївна 41394733 KC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

163,550

8 9965271 918006 Бондар Марина Сергіївна 45518731 KX 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

143,250

9 9414957 918006 Вакуленко Тетяна Анатоліївна 38598775 BH 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

139,250

10 9149282 918006 Варфоломєєва Анастасія Володимирівна 203627 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

160,550

11 9319627 918006 Волощенко Наталія Миколаївна 39659641 EP 25.06.2010 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

174,250

12 9147724 918006 Глазунов Валерій Анатолійович 47663170 KC 24.10.2014 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

157,500

13 9332143 918006 Гнасько Валентина Миколаївна 25604300 BH 29.06.2004 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

142,000

14 9426483 918006 Гнепа Ольга Володимирівна 24312102 XA 14.06.2004 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

196,750

15 9146235 918006 Давидюк Людмила Леонідівна 43047849 XA 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

134,500

16 9487576 918006 Даценко Ірина Федорівна 000576 BE 23.06.1995 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

147,250

17 9417395 918006 Денисенко Людмила Дмитрівна 25944585 BH 25.02.2005 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

146,250

18 9425876 918006 Джус Оксана Володимирівна 10622744 BA 30.06.1998 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

200,500

19 9549882 918006 Колісніченко Катерина Володимирівна 142854 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

149,200

20 9325024 918006 Колісніченко Наталія Анатоліївна 42776888 EP 08.05.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

179,750

21 9146798 918006 Кравчук Інна Юріївна 28560338 BH 01.07.2006 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

172,250

22 9427494 918006 Крецу Катерина Миколаївна 41329986 KC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

162,250

23 9422487 918006 Куриленко Лідія Василівна 22364588 BH 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

140,250

24 9144236 918006 Куца Ніна Михайлівна 45693857 MK 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

154,750

24                 /  32



25 9425250 918006 Ладуренко Світлана Юріївна 46423580 XA 05.06.2014 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

163,250

26 9141447 918006 Литвин Інна Анатоліївна 011094 BE 30.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

177,250

27 9557989 918006 Логутенко Олена Володимирівна 47714842 EP 30.01.2015 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

185,650

28 9329043 918006 Марущак Олена Петрівна 41132030 BH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

150,900

29 9543127 918006 Мельничук Анна Сергіївна 41223814 HP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

144,000

30 9322830 918006 Мироненко Наталія Володимирівна 34118053 XM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

169,650

31 9133833 918006 Мороз Владислав Олегович 186676 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

179,650

32 9990735 918006 Морозюк Валентина Анатоліївна 43162597 CM 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

153,750

33 9339318 918006 Муржак Раїса Олексіївна 10545164 BH 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

144,250

34 9971138 918006 Орлова-Дахно Ольга Сергіївна 14317397 KB 08.02.2001 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

164,750

35 9321026 918006 Підстрела Марина Олександрівна 39660194 EP 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

180,700

36 9247685 918006 Плошниця Валентина Михайлівна 35352663 KB 30.07.2008 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

140,250

37 9485809 918006 Поліщук Галина Вікторівна 37440902 CK 27.07.2009 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

180,250

38 9142516 918006 Пріхно Анастасія Юріївна 082709 M17 30.12.2017 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

169,350

39 9148353 918006 Рудяк Яна Віталіївна 30312000 KC 30.06.2006 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

129,500

40 10129436 918006 Русіна Віталіна Олександрівна 45803826 HP 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

138,000

41 9132097 918006 Славинська Наталія Олександрівна 101736 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

153,400

42 9143462 918006 Старинець Аліна Геннадіївна 004772 C16 26.02.2016 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

168,450

25                 /  32



43 9326633 918006 Стасюк Ірина Миколаївна 802334 TB 18.06.1992 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

159,250

44 9424893 918006 Сук Наталія Валеріївна 019116 BC 02.07.1997 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

151,000

45 9282859 918006 Ткачук Вікторія Валеріївна 45901089 KB 31.12.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

157,750

46 9337778 918006 Хоменко Людмила Олексіївна 32077395 BH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

140,000

47 9130762 918006 Цабій Оксана Ігорівна 097975 C15 18.06.2015 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

155,450

48 9138409 918006 Чекотун Олена Володимирівна 22397142 EP 13.06.2003 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

162,000

49 9335819 918006 Чухно Галина Петрівна 006446 KK 24.06.1994 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

135,250

50 9258769 918006 Шаманська Тетяна Віталіївна 32835987 CK 10.07.2007 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

183,500

51 9422947 918006 Шаповал Олена Олексіївна 23644599 BH 27.02.2004 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

146,000

52 10061901 918006 Шкуратюк Оксана Валентинівна 45831136 KB 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

156,400

53 9133160 918006 Шнир Олена Миколаївна 097969 C15 18.06.2015 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

163,000

54 10135838 918006 Юревич Юлія Вікторівна 35038433 KP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

164,500

55 10033511 918006 Яніцька Наталія Анатоліївна 32156558 TE 26.06.2007 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

165,250

56 9274444 918006 Ярошук Анна Андріївна 47323749 KC 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

166,250

57 9889367 918006 Ясентюк Галина Леонідівна 32983281 EP 21.09.2007 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

155,250

26                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1891 з/ф

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9385178 893108 Дуднік Ірина Анатоліївна 004660 ЛЖ 25.06.1995 
Диплом спеціаліста

Історія та археологія 161,500

2 9384635 893108 Шалашний Олександр Володимирович 002560 ЛЖ 28.06.1994 
Диплом спеціаліста

Історія та археологія 165,250

27                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1891 з/ф

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10136047 893097

Ващенко Володимир Володимирович 009612 C18 28.02.2018 
Диплом спеціаліста

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

175,300

2 10069797 893097

Галушко Олена Сергіївна 096964 M20 28.06.2020 
Диплом магістра

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

194,100

28                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1891 з/ф

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9618521 893103 Баланюк Марина Сергіївна 106885 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 166,850

2 9873435 893103 Величко Тетяна Володимирівна 45373328 AH 30.06.2013 
Диплом магістра

Психологія 158,300

3 9880687 893103 Глобенко Ірина Сергіївна 45853519 EP 25.10.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 148,750

4 9619061 893103 Гоменюк Вікторія Василівна 049779 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Психологія 171,950

5 9881081 893103 Гончарук Марія Валеріївна 194371 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 179,600

6 9618775 893103 Гучок Лариса Іванівна 032890 M19 23.02.2019 
Диплом магістра

Психологія 170,800

29                 /  32



7 10033942 893103 Єгоров Володимир Анатолійович 30250961 KB 12.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 162,250

8 9647626 893103 Жуковська Евеліна Миколаївна 36963195 EP 23.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 149,500

9 9630656 893103 Кизима Наталія Ернестівна 16229276 EP 18.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 162,500

10 9881696 893103 Кондратенко Олександр Олександрович 171941 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 159,750

11 9647752 893103 Курінна Любов Олександрівна 39904931 KX 28.02.2011 
Диплом магістра

Психологія 154,250

12 9635475 893103 Курченко Наталія Сергіївна 42741320 EP 30.05.2012 
Диплом магістра

Психологія 147,250

13 9723368 893103 Мальцева Ольга Олегівна 23420287 CK 10.07.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 151,700

14 9728302 893103 Маркова Наталія Борисівна 41032483 EP 29.06.2011 
Диплом магістра

Психологія 158,750

15 9630820 893103 Менцель Людмила Юріївна 47097414 EP 30.06.2014 
Диплом магістра

Психологія 164,250

16 9634674 893103 Непочатенко Валентина Олександрівна 32983384 EP 28.09.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 159,500

17 9637839 893103 Ніколаєва Тетяна Василівна 25960061 PB 16.02.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 170,500

18 9646195 893103 Полторацька Оксана Сергіївна 27275915 KC 18.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 156,750

19 10132660 893103 Пономаренко Марина Федорівна 26046115 KB 22.04.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 172,750

20 9631046 893103 Ратніков Назарій Юрійович 038091 C16 24.06.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 147,000

21 10031579 893103 Стрельченко Наталія Альбертівна 477251 УB 25.06.1990 Диплом 
спеціаліста

Психологія 157,000

22 9646808 893103 Хінціцька Марина Сергіївна 33075511 KB 25.12.2007 
Диплом магістра

Психологія 157,250

23 9617990 893103 Явтушенко Анастасія Валентинівна 072312 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 147,100

24 9628617 893103 Якименко Наталія Павлівна 27298005 CK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,500

30                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1891 з/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9692736 893252
Нараган Богдана Сергіївна 189634 M19 31.12.2019 

Диплом магістра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

135,250

31                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1891 з/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9399897 893100 Бондарь Яків Анатолійович 21021240 EP 12.06.2002 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 152,250

2 9625983 893100 Вайссенбургер Марина Володимирівна 34200882 BH 01.07.2008 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 186,250

3 9606039 893100 Ряднина Катерина Олександрівна 42044273 KB 26.02.2012 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 170,450

32                 /  32




